马鞍山市06年10月自学考试报名工作的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/153/2021_2022__E9_A9_AC_

E9_9E_8D_E5_B1_B1_E5_c67_153432.htm 特别提醒：1. 皖考办

（2005）8号、18号文件有重要精神，请考生仔细查阅 2.请查

阅关于印发2006年10月安徽省高等教育自学考试课程安排及

有关事项的通知 3.市自考办已迁新址：马鞍山网络大学办公

楼四楼（江东大道与印山路交叉口） 根据省自考办统一部署

，现将2006年10月份自考报名工作安排如下： 一、 注意事项

报名系统限定每位考生在整个报名期间只能报考一次（最多

能报四门课程），考生如报多个专业（如报本科加试专科课

程）也必须使用一个准考证一次性完成。报考省司法厅（法

律本科，律师本科、专科）、省公安厅（公安管理本科、专

科）委托开考的专业的考生请到市司法局、市公安局报名。

二、 报名时间：2006年5月16日-6月10日，本次新生、老生报

名均在此时间内同步进行。 三、 报名办法：全部实行网上报

名。 四、 报名网址：http://zk.ah163.net ，安徽自考网

：http://www.ahzk.net 和160声讯台将同时提供咨询和查询服务

。 五、 支付方式：全部通过网上电子银行支付，本次网上报

名由安徽省工商银行和农业银行提供此项服务。报名考生必

须到指定银行成为电子银行客户方可实现网上支付（注意：

工商银行网上支付密码要改成由英文字母和数字组成，请考

生上网修改，网址：www.icbc.com.cn）。 六、 报名要求： 1

、 已换证摄像的考生，5月16日－6月10日直接在网上报名。

2、 2006年10月首次报考的考生，请于5月16日－6月10日直接

在网上按新生报名，并记下自己的准考证号（报名后第二天

上网查询），6月29日－6月30日凭身份证、身份证复印件和

准考证号到市考办或县自考办进行电子摄像，办理有关手续

。 3、 取准考证、考试通知单时间：2006年10月23日10月7日

（星期六、星期日不办公） 4、考试时间：2006年10月28日29

日 七、 近期自考有关工作安排。 1、2006年10月份网上报名

新生摄像时间：6月29日－6月30日； 2、2006年10月份网上报

名考生取书时间：6月29日－6月30日（凭身份证、准考证号

取书）； 3、1月份、4月份自考合格证发放时间：当年7月10

日－8月10日； 7月份、10月份自考合格证发放时间：次年1

月10日－2月10日； 4、2006年10月份自考准考证、考试通知

单发放时间：10月23日－10月27日， 考试时间：10月28日-10

月29日。 5、无上网条件考生可到以下报名点上网报名：马鞍

山市自考办报名大厅、工商银行办事处。 咨询电话： 市考办

：8324771 8324511 8324933 8324911 8324850 8324775 8324772 县

考办：6711539马鞍山市自考办 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com